Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

07.07.2010

№ 545-НПА
О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа
1. Внести в Устав Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 («Находкинский рабочий» от 14.06.2005 № 79-81 (10595-10597), в редакции решения от 31.03.2010 № 495-НПА следующие изменения:

1) пункт 33 части 1 статьи 8 дополнить словами «, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству»;

2) часть 2 статьи 52 дополнить пунктом 27 следующего содержания:

«27) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Находкинского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
7 июля 2010 года

№ 545-НПА

Изменения в Устав Находкинского городского округа зарегистрированы Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю 27 июля 2010 года. Государственный регистрационный номер RU 253080002000002.

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.